

合併資產負債表

本資料由京元電子公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國107年第1季						
單位：新台幣仟元						
會計項目	107年03月31日		106年12月31日		106年03月31日	
	金額	%	金額	%	金額	%
流動資產						
現金及約當現金	5,605,168	13.23	5,395,029	13.11	5,154,635	12.37
透過損益按公允價值衡量之金融資產－流動	101,136	0.24	0	0.00	0	0.00
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－流動	13,515	0.03	0	0.00	0	0.00
備供出售金融資產－流動淨額	0	0.00	112,730	0.27	117,252	0.28
合約資產－流動淨額	496,816	1.17	0	0.00	0	0.00
應收票據淨額	6,238	0.01	10,656	0.03	6,291	0.02
應收帳款淨額	3,321,648	7.84	3,804,112	9.24	3,302,875	7.93
應收帳款－關係人淨額	692,570	1.63	673,148	1.64	775,148	1.86
其他應收款淨額	405,191	0.96	197,342	0.48	185,814	0.45
其他應收款－關係人淨額	153,414	0.36	156,419	0.38	101,939	0.24
存貨	522,121	1.23	473,829	1.15	507,370	1.22
預付款項	303,699	0.72	408,405	0.99	87,090	0.21
其他流動資產	242,742	0.57	273,725	0.67	280,981	0.67
流動資產合計	11,864,258	28.00	11,505,395	27.95	10,519,395	25.25
非流動資產						
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動	1,973,582	4.66	0	0.00	0	0.00
備供出售金融資產－非流動淨額	0	0.00	22,082	0.05	24,349	0.06
以成本衡量之金融資產－非流動淨額	0	0.00	1,785,558	4.34	1,537,536	3.69
採用權益法之投資淨額	437,142	1.03	578,082	1.40	948,287	2.28
不動產、廠房及設備	27,506,066	64.91	26,657,896	64.77	28,010,802	67.24

無形資產	46,894	0.11	44,915	0.11	46,576	0.11
遞延所得稅資產	318,299	0.75	333,914	0.81	353,520	0.85
其他非流動資產	230,954	0.54	230,402	0.56	220,143	0.53
非流動資產合計	30,512,937	72.00	29,652,849	72.05	31,141,213	74.75
資產總額	42,377,195	100.00	41,158,244	100.00	41,660,608	100.00
流動負債						
短期借款	0	0.00	0	0.00	13,700	0.03
應付票據	12,682	0.03	11,815	0.03	5,488	0.01
應付帳款	610,021	1.44	614,951	1.49	453,076	1.09
應付帳款－關係人	18,192	0.04	7,236	0.02	8,274	0.02
其他應付款	2,534,557	5.98	2,378,211	5.78	2,437,467	5.85
其他應付款項－關係人	68,443	0.16	28,343	0.07	45,430	0.11
本期所得稅負債	439,303	1.04	340,217	0.83	586,878	1.41
其他流動負債	2,552,787	6.02	3,627,232	8.81	2,929,721	7.03
流動負債合計	6,235,985	14.72	7,008,005	17.03	6,480,034	15.55
非流動負債						
應付公司債	0	0.00	0	0.00	1,320,904	3.17
長期借款	10,034,320	23.68	8,650,497	21.02	9,342,951	22.43
其他非流動負債	448,197	1.06	447,748	1.09	362,676	0.87
非流動負債合計	10,482,517	24.74	9,098,245	22.11	11,026,531	26.47
負債總額	16,718,502	39.45	16,106,250	39.13	17,506,565	42.02
歸屬於母公司業主之權益						
股本						
普通股股本	12,212,777	28.82	12,202,383	29.65	11,711,731	28.11
預收股本	14,674	0.03	0	0.00	0	0.00
股本合計	12,227,451	28.85	12,202,383	29.65	11,711,731	28.11
資本公積						
資本公積合計	5,366,802	12.66	5,327,372	12.94	5,027,961	12.07
保留盈餘						
法定盈餘公積	1,956,400	4.62	1,956,400	4.75	1,658,280	3.98
特別盈餘公積	386,010	0.91	386,010	0.94	201,416	0.48
未分配盈餘（或待彌補虧損）	6,200,557	14.63	5,403,995	13.13	5,942,892	14.27

保留盈餘合計	8,542,967	20.16	7,746,405	18.82	7,802,588	18.73
其他權益						
其他權益合計	-484,365	-1.14	-229,824	-0.56	-393,697	-0.95
歸屬於母公司業主之權益合計	25,652,855	60.53	25,046,336	60.85	24,148,583	57.97
非控制權益	5,838	0.01	5,658	0.01	5,460	0.01
權益總額	25,658,693	60.55	25,051,994	60.87	24,154,043	57.98
負債及權益總計	42,377,195	100.00	41,158,244	100.00	41,660,608	100.00
預收股款（權益項下）之約當發行股數（單位：股）	1,467,384		0		0	
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數（單位：股）	0		0		0	